РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2015

	N 369

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2013 №9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Константиновский район» сроком на 5 лет»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимостью ликвидации избирательного участка № 950 (число избирателей менее 50), уточнения границ избирательного участка № 947, уточнения местонахождения избиретельного участка № 914,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 11.01.2013 №9  «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Константиновский район» сроком на 5 лет» следующие изменения:
1.1. Слова «Избирательный участок № 950 Место голосования: пос. Белоковыльный, ул. Лазоревая, д.6, здание столовой Телефон:52-1-81 Границы: пос. Белоковыльный» исключить.
1.2. Слова «Избирательный участок № 947. Место голосования: п.Стычновский, ул. Центральная, д.3, СДК Телефон :48-5-25

Границы :  п. Стычновский, п. Новострепетный, п. Отноженский, п. Старовязовский» заменить словами «Избирательный участок № 947.

Место голосования: п.Стычновский, ул. Центральная, д.3, (здание СДК)

Телефон :48-5-25

Границы :  п. Стычновский, п. Новострепетный, п. Отноженский, п. Старовязовский, п. Белоковыльный».

1.3. Слова «Избирательный участок № 914. Место голосования: Константиновский район, х. Михайловский, ул. Березовая, д. 22;  (здание МБОУ «Михайловская ООШ») Телефон : 5-25-42 Границы: х. Михайловский.» заменить словами «Избирательный участок № 914. Место голосования: Константиновский район, х. Михайловский, ул. Гаражная, д. 7  (здание СДК) Телефон : 5-25-42 Границы: х. Михайловский.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу после       официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами – начальника общего отдела Е.Н. Кузменькову.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Верно:
Управляющий делами-

начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова